別記様式
                           不　服　申　立　書
                                                             年　　月　　日
　鳥取県知事　○ ○ ○ ○  様
                                          名　称
                                          代表者    　氏　　　名     　印
　平成　　年　　月　　日付けで通知のあった工事成績について不服があるので、下記のとおり申し立てます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　工事名
２　工事場所
３　工事期間　　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日まで
４　完成検査　　　　　年　　月　　日

 ［ 不服内容 ］